
Město Libavá
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.721619N, 17.520135E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1301 (723 let) Katastrální výměra: 4 714 ha

Počet obyvatel: 559 PSČ: 783 07

Adresa URL: www.mesto-libava.eu Facebook: mestolibava

Počet obyvatel obce Město Libavá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

34 274 26 225 559

Historie počtu obyvatel obce Město Libavá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 34 274 26 225 -18 559
1.1.2023 38 281 26 232 3 577
1.1.2022 39 277 27 231 -15 574
1.1.2021 47 271 29 242 4 589
1.1.2020 40 271 31 243 4 585
1.1.2019 42 265 28 246 -4 581
1.1.2018 44 265 27 249 16 585
1.1.2017 42 261 24 242 22 569
1.1.2016 40 254 18 235 547
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